

ARION Original Adult Small Breed Senior Chicken & Rice Karma dla psów 3 kg



Cena: 61,26 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	3 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Arion Original Adult Medium Senior Chicken&Rice – bezglutenowa karma dla starszych psów ras małych. Wzbogacona w taurynę i L-karnitynę by wesprzeć funkcjonowanie serca u starszych psów. Niskokaloryczna a bogata we włókno, o składzie wzbogaconym w L-karnitynę, w celu pobudzenia metabolizmu tłuszczu i kontrolowania wagi psa w sposób najzdrowszy. Zawiera glukozaminę i chondroitynę dla ochrony chrząstki stawowej. Wzbogacona w NNKT Omega-3, EPA i DHA by zmniejszyć ryzyko stanów zapalnych stawów i zapewnić ich właściwą ruchomość. **Właściwości** Odpowiednia między innymi dla psów ras Yorkshire terier, jamnik miniaturowy czy króliczy, Jack Russel terier. Arion Original jest karmą bezglutenową (gluten-free) i nie zawiera jakichkolwiek produktów z kukurydzy czy innych zbóż. Dzięki temu ARION Original zmniejsza niebezpieczeństwo zaburzeń u nawet najwrażliwszych psów. Karma wzbogacona w taurynę i l-karnitynę by wesprzeć funkcjonowanie serca u starszych psów. Karma niskokaloryczna a bogata we włókno, o składzie wzbogaconym w l-karnitynę, w celu pobudzenia metabolizmu tłuszczu i kontrolowania wagi psa w sposób najzdrowszy. Karma zawiera glukozaminę i chondroitynę dla ochrony chrząstki stawowej. Wzbogacona w NNKT Omega-3, EPA i DHA by zmniejszyć ryzyko stanów zapalnych stawów i zapewnić ich właściwą ruchomość. **Skład** Ryż (30%), suszony kurczak (24%), groszek, owies, tłuszcz zwierzęcy, pulpa buraczana, hydrolizowane białko zwierzęce, minerały, rafinowana celuloza, suszone drożdże piwne, olej rybny, kolagen, glukozamina, siarczan chondroityny, M.O.S., F.O.S., β-glukany, ekstrakty roślinne (Rosmarinus sp., Vitis sp., Curcuma sp., Citrus sp., Eugenia sp.). **Skład analityczny** Białko surowe – 26 % Oleje i tłuszcze surowe – 11 % Popiół surowy – 6,5 % Włókno surowe – 3,5 % Wapń – 1,4 % Fosfor – 0,9 %